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План работы

районного методического кабинета на июнь  2013 года
	№
	Содержание работы
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Организационно-педагогические мероприятия: методический совет

Итоговая аттестация выпускников основных и средних школ:

-9 класс-Русский язык (по материалам Рособрнадзора)

-11 класс-ЕГЭ – математика

                 ЕГЭ – английский язык, физика

                 ЕГЭ – обществознание, химия

                 ЕГЭ – география, литература

                 ЕГЭ – резервные дни для экзаменов

Анализ деятельности профессиональных объединений за год

Сравнительный анализ ЕГЭ по математике и диагностических работ в 11 классах  в декабре 2012 года


	      04.06.

      03.06.

      06.06.

      10.06.

      13.06

15,17,18,19

    до 20.06
        30.06


	методисты
Король С.Б., Черненко Н.А.

Король С.Б.

Король С.Б.

Король С.Б.

Видюк В.С.

методисты

Видюк В.С.



	2.
	Работа с учащимися:

Работа районной летней школы «Интеллект»

Встреча ветеранов войны, труда и вооружённых сил со школьниками
	   03-15.06.

      22.06.
	      РМК

Король С.Б.


Заведующая РМК                                                                                          / В.С. Видюк/
